
RR Chester Bookcase

3013009RR(Havanna/Brown)
3013309RR(White/Honey)
3013109RR(White)
3013209RR(Stain/Wax)

22 Lbs / 10 kg22 Lbs / 10 kg
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BACK FOOT

TOP PANEL
1 PC

SHELF
1 PC

SIDE RAILS
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3013009-05

3013009-06

3013009-07

3013009-08

3013009-09

3013009-10

3013009-11

3013009-13

3013009-14

3013009-15

3013009-16

3013009-17

3013009-18

3013009-19

3013009-20

3013309-05 3013109-05 3013209-05

3013309-06 3013109-06 3013209-06

3013309-07 3013109-07 3013209-07

3013309-08 3013109-08 3013209-08

3013309-09 3013109-09 3013209-09

3013309-10 3013109-10 3013209-10

3013309-11 3013109-11 3013209-11

3013309-13 3013109-13 3013209-13

3013309-14 3013109-14 3013209-14

3013309-15 3013109-15 3013209-15

3013309-16 3013109-16 3013209-16

3013309-17 3013109-17 3013209-17

3013309-18 3013109-18 3013209-18

3013309-19 3013109-19 3013209-19

3013309-20 3013109-20 3013209-20

3013009RR 3013309RR 3013109RR 3013209RR

(HAVANA / BROWN) (WHITE / HONEY) (WHITE) (Stain/Wax)



L -BRACKETS
1 PC

6

Z

12 PC

8 PC 60 PC

12 PC 13 PC

3013009RR 3013209RR

(HAVANA / BROWN) (STAIN / WAX)

3013309RR 3013109RR

(WHITE / HONEY) (WHITE LACQUER)

HP#:3013009RR-00 HP#:3013209RR-00

HP#:3013309RR-00 HP#:3013109RR-00
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4x 12x 14x 1x

1
Insert wooden dowels A into the ends of the pieces
14 and 15, using a drop of glue G

Insert connector F in parts 14 and 15 observing the 
indicated distance

Insert shelf support B in parts 14 and 15.
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2

4x4x

J

Insert wooden dowels A into the ends of the
pieces 17, using a drop of glue G

Attach the shelf 17 with the right side 14 and
the left side 15 using the screws J.
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8x 4x

J

Attach top 13 and base 6, using screw C.

Attach back cross rail 18, using screw J.
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60x

Attach back panel 5, 7, 19 and 20 using nail Z.
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5

4x

Attach front foot 9 and back foot 8 using screw C.
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2x4x

H

Attach top front plinth 10 using L shaped 
metal plate E.
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Insert shelf 11.
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H

D

1x

Fix on the wall using L shaped metal plate D, using
screw C and H.

14



22 Lbs / 10 kg

Mette 6 Shelf Bookcase.
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Mette

3013009RR
3013309RR

(Marron Rico) 
(Blanco Miel)

ES



Inserte las espigas de madera (A) en los extremos de las piezas(14) (15),
utilizando una gota de pegamento (G)

Inserte el conector (F) en las piezas (14) (15) respetando la distancia indicada
Inserte el soporte del estante (B) en las piezas (14) (15).

Inserte las espigas de madera (A) en los extremos de laspiezas(17), 
utilizando una gota de pegamento (G)

Fije el estante (17) con el lado derecho (14) yizquierdo (15) con los tornillos (J).

Fije la parte superior (13) y la base (6), utilizando el tornillo (C).

Fije el travesaño trasero (18) con el tornillo (J).

Fije el panel trasero (5) (7) (19) (20) con el clavo (Z).

Fije el pie delantero (9) y el pie trasero (8) con el tornillo (C).

Fije el zócalo frontal superior (10) con la placa metálica (E).

Inserte el estante (11).

Fíjela a la pared con la placa metálica en forma de L (D), 
utilizando tornillo (C) y (H).

ES
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PIE TRASERO

PIE DELANTERO

3013009RR
(MARRON RICO)

3013309RR

(BLANCO / MIEL)

3013009RR

3013309RR

MARRON RICO

BLANCO / MIEL
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3013009-14
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3013009-19

3013009-20

3013309-05
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3013309-11
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3013109-05 3013209-05

3013109-06 3013209-06

3013109-07 3013209-07

3013109-08 3013209-08

3013109-09 3013209-09

3013109-10 3013209-10

3013109-11 3013209-11

3013109-13 3013209-13

3013109-14 3013209-14

3013109-15 3013209-15

3013109-16 3013209-16

3013109-17 3013209-17

3013109-18 3013209-18

3013109-19 3013209-19

3013109-20 3013209-20

3013109RR 3013209RR
(BLANCO) (TINTE/CERA)

3013209RR
(TINTE/CERA)

3013109RR
(BLANCO)

# de paquete:3013209RR-00

# de paquete:3013109RR-00# de paquete:3013309RR-00

# de paquete:3013009RR-00



Mette

3013009RR
3013309RR

(Brun Riche) 
(Blanc / Miel)

FR
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PANNEAU CENTRAL ARRIÈRE

PANNEAU CENTRAL ARRIÈRE

PANNEAU ARRIÈRE

PANNEAU ARRIÈRE

PIED ARRIÈRE

PIED AVANT

BRUN RICHE

BLANC / MIEL

3013009RR
(BRUN RICHE)

3013309RR

(BLANC / MIEL) (BLANC)

3013009RR

3013309RR

3013009-05

3013009-06

3013009-07

3013009-08

3013009-09

3013009-10
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3013009-13

3013009-14

3013009-15

3013009-16
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3013009-18

3013009-19

3013009-20

3013309-05

3013309-06

3013309-07

3013309-08

3013309-09

3013309-10

3013309-11

3013309-13

3013309-14

3013309-15

3013309-16

3013309-17

3013309-18

3013309-19

3013309-20

FR

3013109-05 3013209-05

3013109-06 3013209-06

3013109-07 3013209-07

3013109-08 3013209-08

3013109-09 3013209-09

3013109-10 3013209-10

3013109-11 3013209-11

3013109-13 3013209-13

3013109-14 3013209-14

3013109-15 3013209-15

3013109-16 3013209-16

3013109-17 3013209-17

3013109-18 3013209-18

3013109-19 3013209-19

3013109-20 3013209-20

3013109RR 3013209RR
(TACHE/CIRE)

3013209RR
TACHE / CIRE

3013109RR
BLANC

# de paquete:3013009RR-00 # de paquete:3013209RR-00

# de paquete:3013309RR-00 # de paquete:3013109RR-00



Insérer des chevilles en bois (A) dans les extrémités des pièces(14) (15), 
en utilisant une goutte de colle (G)

Insérer le connecteur (F) dans les pièces (14) (15) en respectant la 
distance indiquée. 

Insérer le support d'étagère (B) dans les pièces (14) (15).

Insérer des chevilles en bois (A) dans les extrémités des pièces (17), 
en utilisant une goutte de colle (G).

Fixer l'étagère (17) avec le côté droit (14) et le côté gauche (15) à l'aide
des vis (J).

Fixer la partie supérieure (13) et la base (6) à l'aide de la vis (C).

Fixer la traverse arrière (18) à l'aide de la vis (J).

Fixer le panneau arrière (5) (7) (19) (20) à l'aide du clou (Z).

Fixer le pied avant (9) et le pied arrière (8) à l'aide de la vis (C).

Fixer le socle supérieur avant (10) à l'aide de la plaque métallique en L (E). 

Insérer la tablette (11).

Fixer au mur à l'aide de la plaque métallique en forme de L (D), 
en utilisant les vis (C) et (H).

FR
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